
 

Presencial 

TERÇA-FEIRA • 17 DE JULHO DE 2018 • ANO XII | N º 1122 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Deputado 
Henrique Brito, 344, 

Centro - Carinhanha - 
Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8B20-5235-8956-2C3E.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 17 DE JULHO DE 2018  

ANO XII | N º 1122 

  

   RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

DECRETOS 

DECRETO N.º 042/2018, DE 17 DE JULHO DE 2018 - DECRETA FERIADO MUNICIPAL O DIA 23 DE JULHO DE - 
2018 - COMEMORAÇÕES DO 14º ENCONTRO DAS ÁGUAS E DOS AMIGOS 

DECRETO N.º 006/18 DE JUNHO DE 2018 - ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO NO 
ORÇAMENTO PROGRAMA 2018 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8B20-5235-8956-2C3E.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 17 DE JULHO DE 2018  

ANO XII | N º 1122 

 

 

 

DECRETO N.º 042/2018, DE 17 DE JULHO DE 2018. 
 

 

  

“Decreta feriado municipal o dia 23 de 

julho de - 2018 - Comemorações do 14º 

Encontro das Águas e dos Amigos”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso da atribuição que lhe confere o 

art. 74, da Lei Orgânica do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica considerado feriado municipal o dia 23 de Julho de 2018, em virtude das Comemorações do 

14º Encontro das Águas e dos Amigos. 

 

Art. 2º - Este Decreto não altera os demais feriados já instituídos em Lei. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário, 

sem prejuízo da prestação dos serviços considerados essenciais. 

 

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CARINHANHA-BA, em 17 de julho de 2018. 

 

 

 

 

GERALDO PEREIRA COSTA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8B20-5235-8956-2C3E.



 4 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 17 DE JULHO DE 2018  

ANO XII | N º 1122 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8B20-5235-8956-2C3E.



 5 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 17 DE JULHO DE 2018  

ANO XII | N º 1122 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8B20-5235-8956-2C3E.



 6 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 17 DE JULHO DE 2018  

ANO XII | N º 1122 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8B20-5235-8956-2C3E.



 7 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 17 DE JULHO DE 2018  

ANO XII | N º 1122 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8B20-5235-8956-2C3E.



 8 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 17 DE JULHO DE 2018  

ANO XII | N º 1122 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8B20-5235-8956-2C3E.



 9 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 17 DE JULHO DE 2018  

ANO XII | N º 1122 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8B20-5235-8956-2C3E.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8B20-5235-

8956-2C3E ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 8B20-5235-8956-2C3E

 

 
Hash do Documento

21B35BE89986773AC1B1941895D2617B158DF252F3E3E82FBF0B46D37DD1085A
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/07/2018 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 17/07/2018 17:12 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


